
UCHWAŁA NR LIII-117/2022 
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Wołomin nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 376/10 
o powierzchni 0,0091 ha, obręb Stare Lipiny (143412_5.0029), położonej w miejscowości Stare Lipiny ulica 
Radosna, gmina Wołomin, dla której jest prowadzona księga wieczysta nr WA1W/00116277/0. 

§ 2. Wydatki na nabycie nieruchomości opisanej w § 1 zostaną sfinansowane ze środków pochodzących 
z podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie 

 
 

Marek Górski 

 

Id: ACB836EC-C7B0-454A-8D78-403B35D631F9. Uchwalony Strona 1



Opracowano w systemie GEO-MAP

Załącznik do uchwały Nr LIII-117/2022

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 29 sierpnia 2022 r.

Id: ACB836EC-C7B0-454A-8D78-403B35D631F9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

